
ÅBY SKYTTEKLUBB

 
1 Nicklas Bergqvist Finspång PK 12 + 12 + 11 35
2 Ragnar Olsson Fjugesta PSK 12 + 12 + 9 33
3 Bo Ragnarsson Motala PK 12 + 11 23
3 Jan Jorsäter Örebro PSSK 12 + 11 23
5 Thomas Svensson I 4 PK 12 + 10 22
6 Per Hjellström Strängnäs PK 12 + 9 21
7 Mats Karlsson Överum PK 11 11
7 Peter Andersson I 4 PK 11 11
7 P-O Andersson Örebro PSSK 11 11
7 Martin Selander Salem PK 11 11
7 Mikael Pettersson Norrköping PK 11 11

12 Tommy Eklöf Vimmerby PK 10 10

*
*
*
*
*
*

STD
1 Mats Gustavsson      A 1 SKF                   5/3 5/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 6/3  84p 26 S
2 Kjell Johansson      Åtvidaberg PF             6/3 6/5 2/2 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  78p 24 B
3 Jan Johansson        Strängnäs PK              6/3 5/4 3/3 5/5 5/5 5/5 5/4 4/3  70p 18
4 Niklas Bergrath      Åby SK                    6/3 5/4 3/3 5/5 4/4 5/5 5/4 4/3  68p 20
5 Fredrik Pettersson   Norrköping PK             5/3 6/5 3/3 5/5 5/5 5/4 4/3 2/2  65p 20
6 Mikael Åhrberg       Åby SK                    4/3 3/3 3/3 5/5 5/5 4/4 5/4 5/3  64p 13
7 Magnus Larsson       Norrköping PK             6/3 6/5 3/3 5/5 3/3 4/4 4/3 4/2  63p 25
8 Fredrik Jacobsson   Åby SK                    4/2 4/3 5/4 6/6 3/3 3/3 4/3 6/3  62p 12

1 Jörgen Coursell      Åby SK                    6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 4/4 6/5 5/3  81p 22 B
2 Pär Lindström        Finspång PK               6/3 5/5 5/5 6/6 4/4 6/6 6/5 4/3  79p 20 B
3 Danne Melin          Strängnäs PK              6/3 6/5 5/5 5/5 5/5 5/5 4/4 2/1  71p 15
4 Lars Törngren        Valdemarsvik PSK          6/3 5/5 4/3 5/5 4/4 6/6 3/3 3/2  67p 22
5 C-A Hultman          Överum PK                 4/3 6/5 3/3 5/5 5/5 5/5 4/3 3/2  66p 24
6 Rainer Wickström     I 4 PK                    6/3 5/5 3/3 6/6 4/4 2/2 5/4 2/2  62p 24
7 Hans Waldén          Valdemarsvik PSK          5/3 4/3 4/4 4/4 2/2 4/4 5/5 6/2  61p 12
8 Bertil Åkerlind      Atlas Copco PK            3/2 3/3 3/2 2/2 2/2 0/0 2/2 3/3  34p 8

1 Mikael Pettersson    Norrköping PK             6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  86p 34 S
2 Tord Olofsson        Finspång PK               6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 5/5 6/5 6/3  84p 26 S
3 Nils-Ola Svensson    PK Svea Ing 1             6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 5/2  84p 26 S
4 Kent Boström         Ramsberg PK               6/3 5/4 5/5 6/6 6/6 5/5 6/5 6/3  82p 24 B
5 Rickard Ramstedt     Schele SSK                5/3 6/5 6/6 6/6 6/6 3/3 6/5 6/3  81p 24 B
6 Elmer Jansson        A 1 SKF                   6/3 5/5 6/6 6/6 5/5 5/5 5/5 5/3  81p 18 B
7 Peter Gustafsson     Åtvidaberg PF             6/3 6/5 4/4 6/6 5/5 4/4 6/5 6/3  78p 19 B
8 Mats Björkheim       Åby SK                    5/3 6/5 4/4 6/6 5/5 4/4 6/5 6/3  77p 34 B
9 Öje Malmqvist        Norrköping PK             6/3 5/4 6/6 5/5 6/6 3/3 5/5 5/3  76p 27 B

10 Martin Selander      Salem PK                  6/3 4/3 5/5 6/6 5/5 5/5 5/4 6/3  76p 20 B
11 Lars-Eric Lindholm   I 4 PK                    6/3 6/5 3/3 6/6 6/6 4/4 6/5 4/2  75p 23 B
12 Jens Carlsson        Örebro PSSK               6/3 5/5 5/5 6/6 6/6 2/2 5/2 6/3  73p 26
13 Mikael Bergman       Valdemarsvik PSK          6/3 6/5 6/6 6/6 2/2 4/4 6/5 3/2  72p 17

Välkommen tillbaka nästa år, helgen före SM i Luleå - lördag bana samt söndag fält.

Resultat i A-vapen Klass 1

Resultat i A-vapen Klass 2

Resultat i A-vapen Klass 3

Närvarande segrare i varje klass erhöll även graverat glas med Åby SK 10 år.
Om någon ej erhöll pris ovanför strecket, hör av Er till Åby SK 0732-51 80 12.
Om någon under strecket fick pris, var det menat så!
Vi ber om ursäkt för "röran" vid prisutdelningen, vårt dataprogram krånglade (igen).

Resultat Dvardala-Träffen i fält 12 juni 2004

Resultat 1.000-lappen - 12 st sköt fullt. Rafflande särskjutning enl. nedan.
1.000 kr + diplom

Skytt ovanför strecket erhöll pris i form av varupriser. Bästa 1/4-delen, dock minst plats 1-3.

Sidan 1 av (8)
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14 Stig Arksand         Katarina PSF              5/3 5/4 4/4 6/6 6/6 4/4 4/4 3/1  69p 19
15 Roger Karlsson       Norrköping PK             6/3 3/3 4/4 6/6 3/3 4/4 5/5 6/3  68p 12
16 Staffan Lönnström    Katarina PSF              6/3 5/5 3/3 5/5 4/4 4/4 4/4 6/2  67p 23
17 Sune Janver          Katarina PSF              6/3 5/5 3/2 5/5 5/5 3/3 6/4 3/3  66p 17
18 Håkan Gustavsson     I 4 PK                    5/3 5/4 4/4 0/0 6/6 4/4 5/4 5/2  61p 11
19 Ari Pirttijärvi      Ramsberg PK               5/3 1/1 4/4 6/6 5/5 4/4 1/1 5/2  57p 11
20 Fredric Gustafson    I 4 PK                    6/3 3/3 5/5 3/3 3/3 5/5 4/3 1/1  56p 21
21 Bo Andersson         Södertälje PK             6/3 3/2 4/3 3/3 4/4 3/3 3/3 5/3  55p 10
22 Per Larsén           Södertälje PK             3/2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0  5p 0 Vapenfel

1 Sanna Zetterberg     Örebro PSSK               3/2 1/1 5/5 4/4 6/4 5/5 6/5 6/3  65p 7

1 Maria Johansson      Ramsberg PK               5/2 4/4 6/6 5/5 6/4 4/4 5/4 4/2  70p 10
2 Kerstin Andersson    Södertälje PK             5/3 4/3 5/5 5/5 4/4 5/5 4/3 4/3  67p 13
3 Gunilla Karlsson     Södertälje PK             3/2 4/4 4/3 4/4 3/3 4/4 0/0 2/1  45p 11

1 Tommy Eklöv          Vimmerby PK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 30 S
2 Jan Jorsäter         Örebro PSSK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 29 S
3 Thomas Svensson      I 4 PK                    6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 25 S
4 Bo Ragnarsson        Motala PK                 5/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  87p 34 B
5 P-O Andersson        Örebro PSSK               5/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  87p 30 B
6 Per Hjellström       Strängnäs PK              6/3 5/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  87p 28 B
7 Ragnar Olsson        Fjugesta PSK              6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  86p 21 B
8 Anders Friberg       Örebro PSSK               5/3 6/5 6/6 6/6 5/5 5/5 6/5 6/3  83p 31
9 Wollrath Ivarsson    Fjugesta PSK              5/3 6/5 6/6 5/5 6/6 5/5 6/5 5/3  82p 31

10 Nils-Uno Jonsson     I 4 PK                    6/3 6/5 5/5 6/6 4/4 6/6 6/5 6/3  82p 24
11 Roger Russing        Strängnäs PK              5/3 5/5 5/5 6/6 6/6 5/5 6/5 6/3  82p 22
12 Ari Pirttijärvi      Ramsberg PK               6/3 4/3 6/6 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  82p 17
13 Joachim Johansson    I 4 PK                    6/3 5/4 6/6 6/6 5/5 4/4 6/5 5/2  78p 21
14 Krister Jussila      Strängnäs PK              4/3 6/5 6/6 6/6 5/5 6/6 3/3 4/2  76p 22
15 L-G Larsson          Finspång PK               6/3 3/3 6/6 5/5 3/3 6/6 6/5 6/3  75p 12
16 Kent Boström         Ramsberg PK               6/3 4/4 6/6 0/0 4/4 6/6 6/5 4/1  65p 10
17 Tomas Andersson      Örebro PSSK               5/3 2/2 6/6 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0  24p 4 Vapenfel

1 Jonas Sundén         Ramsberg PK               4/3 4/4 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  83p 21 B
2 Mats Gustavsson      A 1 SKF                   6/3 5/4 6/6 6/6 4/4 6/6 6/5 5/3  81p 17
3 Sanna Zetterberg     Örebro PSSK               6/3 6/5 6/6 5/5 4/4 5/5 6/5 6/3  80p 20
4 Kjell Johansson      Åtvidaberg PF             6/3 5/4 6/6 6/6 5/5 5/5 6/5 3/2  78p 21
5 Jan Johansson        Strängnäs PK              4/3 5/5 6/6 4/4 5/5 5/5 6/5 6/3  77p 18
6 Torbjörn Nordell     SAAB PK                   6/3 4/3 4/4 4/4 5/5 6/6 6/5 5/3  73p 11
7 Johan Strand         Åby SK                    4/2 6/4 5/4 4/4 6/5 6/6 6/5 4/1  72p 26
8 Erik Nord            Oxelösund PK              6/3 5/5 4/4 6/6 2/2 5/5 6/5 5/3  72p 19
9 Pelle Rosenqvist     Strängnäs PK              6/3 5/5 4/4 4/4 5/5 5/5 6/5 4/1  71p 23

10 Mikael Åhrberg       Åby SK                    4/3 4/3 4/4 5/5 6/6 4/4 5/4 4/2  67p 16
11 Peter Gabrielsson    Linköping PK              4/2 3/3 5/5 6/6 5/5 5/5 3/3 4/3  67p 15
12 John Östlund         Norrköping PK             4/3 3/3 6/6 5/5 4/4 4/4 4/4 3/3  65p 14
13 Stefan Hess          Norrköping PK             5/2 3/3 6/6 5/5 2/2 5/5 5/5 4/2  65p 8
14 Johan Hansson        Åby SK                    6/2 1/1 5/4 6/6 4/4 6/6 5/4 3/1  64p 9
15 Andreas Edqvist      Södertälje PK             6/3 4/4 6/6 5/5 1/1 1/1 6/5 6/3  63p 17
16 Peder Svedsten       Åby SK                    6/3 2/2 5/5 6/6 3/3 5/4 4/4 2/2  62p 16
17 Matthias Johansson   Åby SK                    6/3 2/2 4/4 3/3 5/5 5/5 3/2 4/3  59p 4
18 Lars Engqvist        Åby SK                    5/3 1/1 5/5 6/6 3/3 4/4 2/2 3/2  55p 4
19 Andreas Pettersson   Norrköping PK             5/3 3/2 4/4 4/4 2/2 4/4 4/4 3/2  54p 16
20 Reidar Lindholm      SAAB PK                   6/3 3/3 4/4 4/4 3/3 4/4 2/2 3/2  54p 12

Resultat i B-vapen Klass 1

Resultat i B-vapen Klass 2

Resultat i B-vapen Klass 3

Resultat i C-vapen Klass 1
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21 Heinz Johansson      Åby SK                    4/2 2/2 3/3 1/1 4/4 3/3 5/4 1/1  43p 6

1 Magnus Tell          Finspång PK               6/3 5/4 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  86p 21 S
2 Hans Waldén          Valdemarsvik PSK          6/3 6/5 5/5 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  84p 23 B
3 Pär Lindström        Finspång PK               6/3 5/4 6/6 6/5 5/5 6/6 6/5 6/3  83p 29 B
4 Stefan Appelqvist    Åby SK                    6/3 6/5 6/6 5/5 5/5 6/6 6/5 5/2  82p 23
5 Jörgen Edvardsson    Norrköping PK             6/3 6/5 6/6 6/5 4/4 6/6 5/4 5/3  80p 22
6 Johan Karlsson       I 4 PK                    6/3 5/5 6/6 6/6 5/5 4/4 6/5 5/2  79p 23
7 Danne Melin          Strängnäs PK              5/3 4/3 6/6 6/6 5/5 6/6 5/5 4/3  78p 23
8 Christian Nyman      I 4 PK                    5/3 4/4 6/6 6/6 5/5 4/4 6/5 6/3  78p 14
9 Kid Jonsson          Åby SK                    6/3 3/3 5/5 6/6 6/6 5/5 6/5 5/2  77p 27

10 Mikael  Leo          Åby SK                    6/3 5/4 6/6 6/6 5/5 4/4 6/5 4/2  77p 22
11 Nils Bäckström       Motala PK                 5/3 4/4 5/5 4/4 5/5 5/5 6/5 5/3  73p 13
12 Tony Lööv            Åby SK                    5/3 6/5 5/5 4/4 4/4 5/5 5/4 5/3  72p 23
13 Kjell-Åke Larsson    Finspång PK               5/3 3/3 6/6 5/5 6/6 5/5 5/4 4/1  72p 16
14 Peter Pöllä          Åby SK                    6/3 2/2 5/5 6/6 4/4 5/5 6/5 4/3  71p 11
15 Björn Åkerlind       Atlas Copco PK            6/3 5/4 5/5 6/6 3/3 5/5 4/3 5/2  70p 21
16 Per-Håkan Helgesson  Finspång PK               4/2 4/3 6/6 3/3 5/5 5/5 6/5 2/2  66p 22
17 Ulf Kvist            A 1 SKF                   5/3 3/3 3/3 4/4 3/3 6/6 6/5 6/3  66p 11
18 Robin Jonsson        Åby SK                    3/2 3/3 5/5 5/5 5/5 3/3 3/3 6/3  62p 13
19 Mats Lööv            Åby SK                    6/3 5/4 4/4 5/5 3/3 4/4 4/4 2/1  61p 18
20 Torbjörn Egil        Norrköping PK             6/3 3/3 2/2 3/3 4/3 6/6 5/4 3/2  58p 12

1 Bo Ragnarsson        Motala PK                 6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 32 S
1 Mats Karlsson        Överum PK                 6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 32 S
3 Per Hjellström       Strängnäs PK              6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 31 S
4 Nicklas Bergqvist    Finspång PK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 29 S
4 Peter Andersson      I 4 PK                    6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 29 S
4 P-O Andersson        Örebro PSSK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 29 S
7 Martin Selander      Salem PK                  6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 27 S
7 Ragnar Olsson        Fjugesta PSK              6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 27 S
9 Mikael Pettersson    Norrköping PK             6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 24 S

10 Jan Jorsäter         Örebro PSSK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/3  87p 27 S
11 Roger Johansson      Mjölby PK                 6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/3  87p 24 S
12 Jonas Törnberg       Linköping PK              6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  86p 35 S
13 Joacim Johansson     I 4 PK                    6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 6/3  86p 32 S
14 Roger Karlsson       Norrköping PK             6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/2  86p 31 S
15 Wollrath Ivarsson    Fjugesta PSK              6/3 6/5 6/6 5/5 6/6 6/6 6/5 6/3  86p 29 S
16 Jens Carlsson        Örebro PSSK               6/3 5/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/3  86p 28 S
17 Anders Friberg       Örebro PSSK               6/3 6/5 6/6 5/5 6/6 6/6 6/5 6/3  86p 27 S
18 Örjan Gustavsson     Ramsberg PK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 6/3  86p 27 S
19 Tommy Eklöv          Vimmerby PK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/2  86p 27 S
20 Per Larsén           Södertälje PK             6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  86p 25 S
21 Tomas Andersson      Örebro PSSK               6/3 6/5 6/6 5/5 6/6 6/6 6/5 6/3  86p 21 S
22 Jesper Helgesson     Finspång PK               6/3 5/4 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/3  85p 21 B
23 Nils-Ola Svensson    PK Svea Ing 1             6/3 5/4 6/6 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  84p 28 B
24 Kent Boström         Ramsberg PK               6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 5/5 6/5 6/3  84p 26 B
25 Tord Olofsson        Finspång PK               6/3 6/5 6/6 5/5 6/6 5/5 6/5 6/3  84p 25 B
26 Ari Pirttijärvi      Ramsberg PK               6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 6/6 6/5 4/3  84p 25 B
27 Thomas Svensson      I 4 PK                    6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 5/5 6/5 6/3  84p 24 B
28 Conny Alf            A 1 SKF                   6/3 6/5 6/6 5/5 6/6 5/5 6/5 6/3  84p 18 B
29 Roger Russing        Strängnäs PK              6/3 6/5 6/6 5/5 5/5 6/6 6/5 6/3  84p 17 B
30 Mikael Bergman       Valdemarsvik PSK          5/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 5/4 6/3  83p 27 B
31 Christian Berking    Norrköping PK             6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 4/4 6/3  83p 22 B
32 Tony Borén           Åby SK                    5/2 4/4 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  83p 20 B
33 L-G Larsson          Finspång PK               6/3 5/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 5/2  83p 20 B

Resultat i C-vapen Klass 2

Resultat i C-vapen Klass 3
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34 Mats Egnell          Motala PK                 6/3 6/5 5/5 6/6 4/4 6/6 6/5 6/3  82p 31
35 Krister Jussila      Strängnäs PK              6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 4/1  82p 27
36 Nils-Uno Jonsson     I 4 PK                    6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 4/4 6/5 5/2  82p 25
37 Per-Henrik Helgesson Finspång PK               6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 4/4 5/3  82p 23
38 Jonas Wiberg         Strängnäs PK              6/3 5/4 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 4/3  82p 16
39 Peter Gustafsson     Åtvidaberg PF             6/3 4/4 6/6 6/6 6/6 6/6 5/4 5/3  82p 11
40 Ulf Håkansson        Åby SK                    6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 5/5 6/5 3/2  80p 27
41 Fredric Gustafson    I 4 PK                    6/3 4/4 6/6 6/6 5/5 5/4 6/5 6/3  80p 19
42 Matti Ranta          Överum PK                 6/3 5/4 6/6 6/6 5/5 5/5 6/5 4/3  80p 17
43 Rickard Ramstedt     Schele SSK                5/3 5/4 5/5 6/6 4/4 5/5 6/5 6/3  77p 21
44 Staffan Lönnström    Katarina PSF              5/3 6/5 6/6 5/5 6/6 4/4 5/4 3/3  76p 21
45 Jörgen Sköld         A 1 SKF                   5/3 6/5 5/5 6/6 4/4 5/5 5/4 4/3  75p 21
46 Krister Lundgren     Överum PK                 6/3 2/2 5/5 5/5 5/5 6/6 6/5 6/3  75p 8
47 Håkan Gustavsson     I 4 PK                    6/3 3/2 3/3 6/6 6/6 5/5 6/5 5/3  73p 16
48 Lars-Eric Lindholm   I 4 PK                    6/3 4/4 4/4 5/5 4/4 5/5 5/4 4/2  68p 16

1 Karin Olofsson       I 4 PK                    4/2 5/4 4/4 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  77p 24
2 Maria Johansson      Ramsberg PK               4/2 5/4 5/5 5/5 5/5 5/5 5/4 5/3  72p 22
3 Kerstin Andersson    Södertälje PK             6/3 3/3 4/4 6/6 6/6 4/4 6/5 3/3  72p 13
4 Judit Nemes          Katrineholm PK            5/3 4/4 4/4 6/4 4/4 6/6 4/4 5/3  70p 16
5 Kerstin Lindell      Strängnäs PK              6/3 3/3 6/6 4/4 4/4 5/5 4/3 5/3  68p 16
6 Gunilla Karlsson     Södertälje PK             6/3 5/4 5/5 6/6 3/3 3/3 6/3 3/2  66p 24
7 Susanne Larsson      Katarina PSF              2/2 5/4 6/6 6/5 3/3 5/5 3/3 3/3  64p 17
8 Britta Landstedt     Åby SK                    5/3 3/2 6/3 5/5 6/4 4/4 4/3 4/3  64p 11
9 Charlotte Sigers     Finspång PK               3/2 6/5 3/3 6/6 4/4 0/0 4/4 5/2  57p 24

1 Monica Brunkvist     Södertälje PK             6/3 5/4 6/6 5/5 6/6 5/5 6/5 6/3  82p 16
2 Monica Hjertqvist    Tillberga PK              6/3 6/5 5/5 6/6 4/4 5/5 6/5 6/3  80p 22
3 Annelie Edvardsson   Överum PK                 5/3 2/2 6/6 6/6 5/5 5/5 3/2 6/3  70p 13
4 Hanna Eriksson       Örebro PSSK               6/3 2/1 5/5 6/6 5/5 6/6 5/5 2/1  69p 12

1 Kjell Johansson      Åtvidaberg PF             5/3 6/5 6/6 6/6 4/4 4/4 4/4 3/3  73p 24

1 Stefan Friberg       Åby SK                    5/3 5/5 6/6 6/6 5/5 4/4 4/3 5/3  75p 21
2 Pär Lindström        Finspång PK               4/2 6/5 5/5 6/6 4/4 4/4 5/5 5/3  73p 25
3 Nils Bäckström       Motala PK                 6/3 6/5 6/6 4/4 6/6 4/4 4/4 2/2  72p 24
4 Björn Åkerlind       Atlas Copco PK            5/3 5/4 3/3 4/4 5/5 5/5 3/3 4/2  63p 23
5 Johan Karlsson       I 4 PK                    4/3 6/5 4/4 5/5 3/3 2/2 3/3 3/2  57p 16
6 Ulf Kvist            A 1 SKF                   2/2 2/2 3/3 5/5 5/5 4/4 6/3 3/1  55p 15
7 Susanne Larsson      Katarina PSF              3/2 1/1 2/2 1/1 0/0 0/0 0/0 0/0  13p 1

1 Bo Ragnarsson        Motala PK                 6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  88p 30
2 Jonas Wiberg         Strängnäs PK              6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 5/4 6/3  86p 30
3 Tord Olofsson        Finspång PK               6/3 5/4 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 6/3  86p 29
4 Nils-Uno Jonsson     I 4 PK                    6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 4/2  85p 35
5 Jan Jorsäter         Örebro PSSK               6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 6/6 6/5 5/3  85p 31
6 C-G Lindberg         Vimmerby PK               6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 6/6 6/5 5/3  85p 29
7 Thomas Svensson      I 4 PK                    6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 5/3  85p 28
8 Martin Selander      Salem PK                  5/3 5/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/3  85p 24
9 Joachim Johansson    I 4 PK                    6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 6/6 6/5 5/2  84p 30

10 Conny Alf            A 1 SKF                   5/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 4/3  83p 28
11 Lars-Erik Almgren    Åby SK                    6/3 6/5 3/3 6/6 6/6 6/6 5/5 6/3  81p 27
12 Mats Karlsson        Överum PK                 6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 5/5 5/4 4/3  80p 37

Resultat i R-vapen Klass 1

Resultat i R-vapen Klass 2

Resultat i R-vapen Klass 3

Resultat i Damer Klass 2

Resultat i Damer Klass 3
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13 Matti Ranta          Överum PK                 6/3 6/5 5/5 6/6 5/5 5/5 5/5 5/3  80p 31
14 Peter Gustafsson     Åtvidaberg PF             4/3 5/4 6/6 6/6 6/6 5/5 5/4 6/3  80p 29
15 Jens Carlsson        Örebro PSSK               6/3 6/5 5/5 6/6 4/4 5/5 6/5 6/3  80p 26
16 Åke Jonsson          Norrköping PK             4/3 5/5 6/6 6/6 5/5 5/5 5/4 6/3  79p 24
17 Jörgen Sköld         A 1 SKF                   6/3 6/5 3/3 6/6 6/6 5/5 5/5 5/3  78p 29
18 P-O Andersson        Örebro PSSK               5/3 4/4 5/5 5/5 6/6 6/6 5/4 6/3  78p 27
19 Mats Egnell          Motala PK                 6/3 5/4 6/6 6/6 5/5 5/5 5/5 4/2  78p 26
20 Örjan Gustavsson     Ramsberg PK               6/3 5/4 5/5 6/6 6/6 5/5 5/4 3/2  76p 28
21 Niklas Bergqvist     Finspång PK               6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 4/4 3/3 5/3  76p 26
22 Fredric Gustafson    I 4 PK                    6/3 5/5 4/4 6/6 4/4 5/5 6/5 4/1  73p 19
23 Bo Andersson         Södertälje PK             6/3 3/3 5/5 5/5 4/4 4/4 6/5 5/2  69p 13
24 Krister Lundgren     Överum PK                 2/2 5/5 4/4 6/6 5/5 4/4 3/3 4/3  65p 11
25 Håkan Gustavsson     I 4 PK                    5/3 5/4 6/6 3/3 4/4 2/2 5/4 4/3  63p 17

1 C-G Lindberg         Vimmerby PK               6/3 6/5 5/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/3  85p 28 B
2 S-O Gustavsson       Åby SK                    6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 5/4 4/3  84p 29 B
3 Åke Jonsson          Norrköping PK             6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 5/2  84p 23 B
4 Elmer Jansson        A 1 SKF                   6/3 6/5 6/6 6/6 4/4 6/6 6/5 5/3  83p 21 B
5 Kjeld Nielsen        SAAB PK                   6/3 5/4 6/6 5/5 6/6 4/4 6/5 5/3  79p 20
6 Öje Malmqvist        Norrköping PK             6/3 6/5 5/5 5/5 4/4 6/6 5/4 6/3  78p 23
7 Claes Johansson      SAAB PK                   4/3 4/3 5/5 4/4 6/6 5/5 6/5 6/3  74p 17
8 Lars-Göran Liljegren Norrköping PK             5/3 4/3 5/5 6/6 4/4 4/4 6/5 6/3  73p 19
9 Bo Andersson         Södertälje PK             5/2 5/4 4/4 6/6 5/5 4/4 4/3 6/3  70p 20

10 Stig Tell            Finspång PK               5/3 3/3 3/3 5/5 4/3 5/5 5/4 5/2  63p 10
11 Bertil Åkerlind      Atlas Copco PK            3/2 3/3 3/3 3/3 2/2 4/4 4/3 2/2  46p 6

1 Paula Janver         Katarina PSF              6/3 6/5 6/6 6/6 6/6 6/6 6/5 5/2  86p 27 S
2 Rolf Axelsson        Norrköping PK             5/3 6/5 6/6 6/6 6/6 5/5 6/5 6/3  85p 26 B
3 Stig Arksand         Katarina PSF              6/3 5/4 6/6 6/6 5/5 6/6 6/5 6/3  84p 29 B
4 Sune Janver          Katarina PSF              6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 5/5 6/5 5/3  83p 26 B
5 K-A Gustavsson       PK Svea Ing 1             6/3 6/5 6/6 6/6 5/5 6/6 5/4 4/2  81p 28
6 Göran Kårhede        Norrköping PK             5/3 4/4 6/6 6/6 5/5 6/6 6/5 5/3  81p 18
7 Lars Törngren        Valdemarsvik PSK          5/2 6/5 5/5 5/5 5/5 6/6 5/4 4/3  76p 24
8 C-A Hultman          Överum PK                 6/3 3/3 5/5 6/6 4/4 4/4 6/5 5/3  72p 24
9 Rainer Wickström     I 4 PK                    6/3 5/4 4/4 6/6 3/3 5/5 4/3 5/3  69p 26

10 Gunnar Eriksson      Norrköping PK             6/3 5/4 5/5 5/5 4/4 2/2 6/4 4/3  67p 17
11 Gunnar Carmeby       Norrköping PK             6/3 0/0 4/4 5/5 2/2 3/3 4/4 5/2  52p 1
12 Gösta Antmar         I 4 PK                    1/1 0/0 5/3 2/1 3/3 1/1 4/3 3/3  34p 0

Resultat i Veteraner äldre

Resultat i Veteraner yngre
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2000 Strängnäs PK
2001 Örebro PSSK
2002 I 4 PK

1 - Norrköping PK Mikael Pettersson 48/40 88
Roger Karlsson       47/39 86
Christian Berking    45/38 83 257

  2 - I 4 PK Lag 1              Peter Andersson      48/40 88
Joacim Johansson     47/39 86
Nils-Uno Jonsson     45/37 82 256

  3 - Strängnäs PK              Per Hjellström       48/40 88
Roger Russing        46/38 84
Jonas Wiberg         44/38 82 254

  3 - Ramsberg PK               Örjan Gustavsson     47/39 86
Kent Boström         46/38 84
Ari Pirttijärvi      45/39 84 254

  5 - Katarina PSF              Paula Janver         47/39 86
Stig Arksand         46/38 84
Sune Janver          45/38 83 253

  5 - Finspång PK               Magnus Tell          47/39 86
Tord Olofsson        46/38 84
Pär Lindström        46/37 83 253

  7 - Åby SK                    Tony Borén           45/38 83
Stefan Appelqvist    45/37 82
Ulf Håkansson        43/37 80 245

  8 - Örebro PSSK              P-O Andersson        48/40 88
Jan Jorsäter         47/40 87
Hanna Eriksson       37/32 69 244

  9 - Motala PK                 Bo Ragnarsson        48/40 88
Mats Egnell          45/37 82
Nils Bäckström       39/34 73 243

  9 - Överum PK                 Mats Karlsson        48/40 88
Matti Ranta          43/37 80
Krister Lundgren     41/34 75 243

 11-  I 4 PK Lag 2              Fredric Gustafson    44/36 80
Christian Nyman      42/36 78
Håkan Gustavsson     40/33 73 231

 12 - SAAB PK                   Kjeld Nielsen        43/36 79
Claes Johansson      40/34 74
Torbjörn Nordell     40/33 73 226

2003 Katarina PSF
2004 Norrköping PK

Resultat Dvardala-Träffen i fält 12 juni 2004
Kistan innehåller år 2004 - 1.272 € eller ca.11.600 Sv kr.
3 inteckningar krävs för att erövra kistan och innehållet!

Inteckningar i kistan:
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1 Jesper Helgesson Finspång PK
2 S-O Gustavsson Åby SK
3 Lars Törngren Valdemarsvik PSK

1 Jens Carlsson Örebro PSSK
2 Jan Jorsäter Örebro PSSK

Resultat Dvardala-Träffen i fält 12 juni 2004

Lotteri vid prisutdelningen till kvarvarande skyttar

500 kr samt glasvas med Åby SK 10 år.

1 st övernattning på Scandic hotell för 2 personer.
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Klass Resultat Medel Högsta Minsta
A-vapen klass 1 8 37,75 45 34
A-vapen klass 2 8 35,00 44 18
A-vapen klass 3 22 38,00 47 3

B-vapen klass 1 1 36,00 36 36
B-vapen klass 2 3 33,00 39 24
B-vapen klass 3 17 42,82 48 13

C-vapen klass 1 21 36,14 44 23
C-vapen klass 2 20 40,05 47 32
C-vapen klass 3 48 45,40 48 37

Damer klass 1 0 0,00 0 0
Damer klass 2 9 36,89 42 31
Damer klass 3 4 41,00 45 37

R-vapen klass 1 1 38,00 38 38
R-vapen klass 2 7 31,14 40 7
R-vapen klass 3 25 42,92 48 33

Veteraner Y 11 40,55 46 24
Veteraner Ä 12 39,50 47 19

Juniorer 0 0,00 0 0
Totalt starter 217 40,39 48 3

Föreningar Starter
A 1 SKF 10
Atlas Copco PK 4
Finspång PK 17
Fjugesta PSK 4
I 4 PK 25
Katarina PSF 9
Katrineholm PK 1
Linköping PK 2
Mjölby PK 1
Motala PK 7
Norrköping PK 21
Oxelösund PK 1
PK Svea Ing 1 3
Ramsberg PK 11
SAAB PK 4
Salem PK 3
Scheele SSK 2
Strängnäs PK 14
Södertälje PK 11
Tillberga PK 1
Valdemarsvik PSK 6
Vimmerby PK 4
Åby SK 25
Åtvidaberg PF 6
Örebro PSSK 16
Överum PK 9
Antal föreningar 26

Resultat Dvardala-Träffen i fält 12 juni 2004
Träffar
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